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法 院 公 告法 院 公 告
2023年2月20日

(2022)浙0802民初7004号
翁洪祥:本院受理原告周杰诉你民间借贷纠纷一

案，因以其他方式无法向你送达相关法律文书，现依
法向你公告送达(2022)浙0802民初7004号案件的起
诉状副本及证据材料、应诉与举证通知书、开庭传票、
廉政监督卡、风险提示卡、外网查询告知书等。原告
诉请要求你:1、要求法院判令被告翁洪祥归还借款人
民币6万元,并赔偿以该款为基数自借款之日起至
本判决确定实际给付之日止按中国人民银行同期
贷款基准利率的四倍计算的利息损失;4、被告承担
本案诉讼费用。自公告之日起，经过30日，即视为
送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的

15日内。本案定于2023年4月7日9时00分在本院
智造新城人民法庭第四法庭开庭审理，逾期将依法缺
席裁判。 衢州市柯城区人民法院

（2022）浙1004民初7040号
王小强：本院受理原告王江枫与被告王小强为合同

纠纷一案，因你外出地址不详，依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第九十五条之规定，向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票（举证截止日为
2023年4月9日）。原告要求被告你支付货款47004元
并赔偿以该款为基数自起诉之日起至实际履行完毕之
日止按照全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报
价利率计算的利息损失；本案诉讼费用由被告承担。自

本公告发出之日起，经过30日，即视为送

达。提出答辩状为公告送达期满后的15日内。本案定
于2023年4月11日9时00分在本院第四审判庭公开开
庭进行审理，逾期将依法判决。 台州市路桥区人民法院

（2023）浙1004民初36号
温州市敏锋洁具有限公司：本院受理原告陈仙琴与

被告温州市敏锋洁具有限公司为合同纠纷一案，因你外
出地址不详，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五
条之规定，向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书及开庭传票（举证截止日为2023年4月9日）。原告要

求被告你立即支付货款
28900元及自起诉之日

起至实际付清之日止按照同期全国银行间同业拆借中
心公布的贷款市场报价利率计算的利息；本案诉讼费用由
被告你承担。自本公告发出之日起，经过30日，即视为送
达。提出答辩状为公告送达期满后的15日内。本案定于
2023年4月11日9时20分在本院第四审判庭公开开庭进
行审理，逾期将依法判决。 台州市路桥区人民法院

（2023）浙1004民初475号
杭州金驰电机有限公司：本院受理原告林桂青与被

告杭州金驰电机有限公司为合同纠纷一案，因你外出地
址不详，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条
之规定，向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书及开庭传票（举证截止日为2023年4月9日）。原告
要求被告你立即支付货款162375元并赔偿自起诉之日起
至实际履行之日止按照全国银行间同业拆借中心公布的
贷款市场报价利率计算的利息损失；本案诉讼费用由被

告承担。自本公告发出之日起，经过30日，即视为送
达。提出答辩状为公告送达期满后的15日内。本案定
于2023年4月11日10时20分在本院第四审判庭公开开
庭进行审理，逾期将依法判决。 台州市路桥区人民法院

（2023）浙1004民初326号
陈永生：本院受理原告姜涛与被告陈永生为合同

纠纷一案，因你外出地址不详，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十五条之规定，向你公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票（举证截
止日为2023年4月9日）。原告要求被告支付货款
36117元；本案诉讼费用由被告承担。自本公告发出
之日起，经过30日，即视为送达。提出答辩状为公告
送达期满后的15日内。本案定于2023年4月11日10
时40分在本院第四审判庭公开开庭进行审理，逾期将
依法判决。 台州市路桥区人民法院

应上级单位清产核资要求，浙江银河股份有限公司拟开
展股权清理，由浙江特产集团有限公司收购持股比例1%以
下股东的股权，望各股东自公告之日起三十日内积极联系办

理股权转让事宜。联系人赵凯，电话0571-87827059。
特此公告。 浙江银河股份有限公司

2023年2月20日

浙江银河股份有限公司关于部分股权清理的公告浙江银河股份有限公司关于部分股权清理的公告
浙 江 南 太 湖 律 师 事 务 所（ 执 业 许 可 证 号 ：

31330000471173872M）经合伙人会议决定停办，现拟向登记

机关申请注销登记，请债权人于公告发布之日起四十五日内

向本所清算组申报债权（地址为湖州市公园路168号金瑞大

厦B座10楼，电话0572-2075798)，逾期不提出视为放弃。

特此公告。 浙江南太湖律师事务所
2023年2月20日

律师事务所注销公告

本人莫国证、莫国发，因违反国家规定，非法猎捕野

生动物，造成生态环境损坏。我们表示真诚的歉意，并

保证以后遵守法律，不再做出类似非法行为。

道歉人：莫国证 莫国发
2023年2月20日

道歉声明

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

合计金额

区域
浙江绍兴
浙江绍兴
浙江绍兴
浙江绍兴
浙江绍兴
浙江绍兴
浙江绍兴
浙江绍兴
浙江绍兴
浙江绍兴
浙江绍兴
浙江绍兴

债务人名称
浙江万金机械有限公司
绍兴县绿叶印染有限公司
浙江万金机械有限公司
浙江快达消防设备有限公司
奇爱集团有限公司
浙江万金机械有限公司
浙江鑫勤针纺织品有限公司
浙江鑫勤针纺织品有限公司
绍兴鑫和针织有限公司
绍兴县庄洁无纺材料有限公司
浙江国亚纺织有限公司
浙江恒誉电子科技有限公司

本金余额（单位：人民币万元）
1,000.00
1,500.00
999.25
994.98
965.87

2,190.00
748.26

1,519.00
697.98

1,500.00
1,100.00
1,499.28
14,714.62

利息（单位：人民币万元）
516.89
9.16

914.18
1,044.42
606.93

1,263.54
452.65

1,277.71
642.64

1,709.38
529.33
942.01

9,908.84

利息暂计算日
2021/10/31
2021/10/31
2022/4/30
2022/4/30
2022/4/30
2021/11/30
2022/4/30
2021/10/31
2021/10/31
2022/4/30
2021/10/31
2021/10/31

抵质押物情况
无
无
无
无
无
/
无

浙江鑫勤锦纶有限公司名下的机器设备
无
无
无
无

担保人
浙江红霞铜业有限公司、诸暨市联江机械有限公司、诸暨市天力金属制品厂、金军涛、阮燕君
孟宝泉、林芳、浙江鼎丰铝业有限公司、绍兴县泰富纺织服装有限公司、江苏宝洋体育器材有限公司、绍兴县肖绍纺织印染有限公司
诸暨市联江机械有限公司、浙江龙越管业有限公司、金军涛、阮燕君
浙江勤创机械有限公司、浙江国亚纺织有限公司、诸暨市光明五金厂、陈方明、金红英、金勤意、金叶君
浙江三普控股集团有限公司、浙江中蒙实业有限公司、浙江奇爱五金塑料有限公司、浙江龙川健生物科技有限公司、何奇伟、金爱萍
浙江敏特卫浴有限公司、恒翔控股集团有限公司、诸暨市联江机械有限公司、金军涛、阮燕君
浙江中统管业有限公司、叶德信、杨琴
浙江鑫勤锦纶有限公司、浙江中统管业有限公司、叶德信、杨琴
安徽淮北天宏集团实业有限公司、夏国军、绍兴腾翔纺织服装有限公司、徐琴芳
浙江绍兴新三江印染有限公司、浙江越王控股集团有限公司、高海根、朱婉凤
浙江三普控股集团有限公司、袁国均、潘雅菊、何金汉、金惠娜
浙江钱杨软轴软管有限公司、浙江恒誉针纺有限公司、诸暨市草塔华幼针织厂、江苏衢隆针纺有限公司、丁宏刚、章海燕

宁波金融资产管理股份有限公司关于浙江万金机械有限公司等12户债权处置公告
宁波金融资产管理股份有限公司拟对浙江万金机械有限公司等12户债权

资产进行处置。截至 2023 年 1 月 20 日，该资产包债权总额为 24623.46 万元,本
金为14714.62万元。该资产包中的债务人主要分布在绍兴等地区。

特别提示：资产信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。本次资
产处置可采取单户处置、部分组包处置或整体组包处置，我公司可能根据有关
规定和要求对资产项目和处置方案作适当调整。如需了解有关本次交易资产
内每项资产的详细情况，请登录宁波金融资产管理股份有限公司对外网站
www.nbfamc.com查询或与交易联系人接洽。

该资产包的交易对象须为法人、自然人、其他组织，并应具备如注册资本、

资信证明、境内企业等条件。国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、
资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会
计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。

本次公告有效期:20个工作日
受理征询或异议有效期:20 个工作日(同公告有效期)，如对本次处置有疑

问或异议请与我公司联系。
联系人:陈先生 联系电话:18957110633

公司地址：宁波市海曙区偃月街299号
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向公司稽核部门举报，举报电话：

0574-81873327。
特别声明：本公告不构成一项要约，债权情况以借据、合同、法院判决等有

关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任。

宁波金融资产管理股份有限公司
2023年2月20日

附件：债权资产清单

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任。

微法微法

老人的一万现金被风吹跑
结果一张没少

@新华网
（新华网法人微博）

近日，在山东青岛，一

位老人从银行取出大量现

金，其中一万元不慎散落，

被大风吹得满地，民警立

即维护现场秩序，在民警

和路过群众的帮助下，散

落的钞票被全部捡回，清

点发现一张没少。

微世相微点赞

警犬满嘴是血仍坚持完成任务

@人民网
（人民网法人微博）

近日，河南南阳警犬“巴仟”

在山上执行搜索任务时，鼻子被

刺划伤血流不止。训导员心疼

不已让它放弃，但“巴仟”依然忍

痛坚持，最终顺利完成任务，被

训导员奖励大鸡腿。

东方白鹳被困电力铁塔
多部门联合救助

@新华社
（新华社法人微博）

近日，江苏盐城，一只东方白

鹳被发现困在一处电力铁塔上。

当地供电公司、公安和救助站工作

人员接力解救后，这只东方白鹳成

功脱险，接受进一步治疗。东方白

鹳是国家一级重点保护野生动物，

被誉为“鸟中国宝”。

男子骑车撞人后弃车逃跑
不料“留下”手机号

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

近日，江苏一男子骑摩托车撞倒一对夫妻，见二人紧拽摩托车不放，男子

选择弃车逃跑。民警赶到后发现该摩托车是一辆套牌车，无法追踪到肇事者

真实信息。不过民警在

清点物品时，在摩托车

钥匙上发现了肇事者的

电话号码，随后很快锁

定了肇事男子韦某。经

初步判定，事故是由于

韦某下坡时刹车不及时

导致，目前这起事故还

在进一步处理中。


