### 警犬满嘴是血仍坚持完成任务

@人民网 (人民网法人微博)

近日,河南南阳警犬"巴仟" 在山上执行搜索任务时,鼻子被 刺划伤血流不止。训导员心疼 不已让它放弃,但"巴仟"依然忍 痛坚持,最终顺利完成任务,被 训导员奖励大鸡腿。



## 老人的一万现金被风吹跑 结果一张没少

@新华网

(新华网法人微博)

近日,在山东青岛,一 位老人从银行取出大量现 金,其中一万元不慎散落, 被大风吹得满地,民警立 即维护现场秩序,在民警 和路过群众的帮助下,散 落的钞票被全部捡回,清 点发现一张没少。



# 微世相

## 东方白鹳被困电力铁塔 多部门联合救助

@新华社

(新华社法人微博)

近日,江苏盐城,一只东方白 鹳被发现困在一处电力铁塔上。 当地供电公司、公安和救助站工作 人员接力解救后,这只东方白鹳成 功脱险,接受进一步治疗。东方白 鹳是国家一级重点保护野生动物, 被誉为"鸟中国宝"。



## 男子骑车撞人后弃车逃跑 不料"留下"手机号

@荔枝新闻

(江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博)

近日,江苏一男子骑摩托车撞倒一对夫妻,见二人紧拽摩托车不放,男子 选择弃车逃跑。民警赶到后发现该摩托车是一辆套牌车,无法追踪到肇事者

真实信息。不过民警在 清点物品时,在摩托车 钥匙上发现了肇事者的 电话号码,随后很快锁 定了肇事男子韦某。经 初步判定,事故是由于 韦某下坡时刹车不及时 导致,目前这起事故还 在进一步处理中。



### (2022)浙0802民初7004号

**翁洪祥**:本院受理原告周杰诉你民间借贷纠纷一 案,因以其他方式无法向你送达相关法律文书,现依 法向你公告送达(2022)浙0802民初7004号案件的起 诉状晶体及证据材料、应诉与举证通知书、开庭传票、 廉政监督卡、风险提示卡、外网查询告知书等。原告 诉请要求你1、要求法院判令被告翁洪祥归还借款人 民币6万元,并赔偿以该款为基数自借款之日起至 本判决确定实际给付之日止按中国人民银行同期 贷款基准利率的四倍计算的利息损失;4、被告承担 本案诉讼费用。自公告之日起,经过30日,即视为 送达。提出答翰状和举证的期限均为公告期满后的 15日内。本案定于2023年4月7日9时00分在本院 智造新城人民法庭第四法庭开庭审理,逾期将依法缺 衢州市柯城区人民法院 席裁判。

(2022)浙1004民初7040号

王小强:本院受理原告王江枫与被告王小强为合同 纠纷一案,因你外出地址不详,依照《中华人民共和国民 事诉公法》第九十五条之规定,向你公告送达起诉找副 本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票(举证截止日为 2023年4月9日)。原告要求被告你支付货款47004元 并赔偿以该款为基数自起诉之日起至实际履行完毕之 日止按照全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报 价利率计算的利息损失:本案诉公费用由被告承担。自

本公告发出之日起,经过30日,即视为送

2023年2月20日

达。提出答辩状为公告送达斯满后的15日内。本案定 于2023年4月11日9时00分在本院第四审判庭公开开 庭进行审理,逾期将农法判决。台州市路桥区人民法院 (2023)浙1004民初36号

温州市敏锋洁具有限公司:本院受理原告陈山琴与 被告温州市敏锋洁具有限公司为合同纠纷一案,因你外 出地址不详,依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五 条之规定,向你公告送达起用插体、心质通知、举证通 知书及开庭传票(举证截止日为2023年4月9日)。原告要

> 求被告你立即支付货款 28900元及自起诉之日

起至实际付清之日止按照同期全国银行间同业拆借中 | 告承担。自本公告发出之日起,经过30日,即视为送 心公布的贷款市场根价利率计算的利息;本案后公费用由 被告你承担。自本公告发出之日起,经过30日,即视为送 达。提出答辩状为公告送达期满后的15日内。本案定于 2023年4月11日9时20分在本院第四审判庭公开开庭进 行审理論期格放出的。 台州市路桥区人民法院 (2023)浙1004民初475号

杭州金驰电机有限公司:本院受理原告林桂青与被 告杭州金驰电机有限公司为合同纠纷一案,因你外出地 址不详,依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条 之规定,向你公告送达起诉扰剧本、应诉通知书、举证通 知书及开庭传票(举证截止日为2023年4月9日)。原告 要求被告你立即支付贷款162375元并赔偿自起斥之日起 至实际履行之日止按照全国银行间司业拆借中心公布的 贷款市场报价利率计算的利息损失;本案诉公费用由被 达。提出答辩状为公告送达斯满后的15日内。本案定 于2023年4月11日10时20分在本院第四审判庭公开开 庭进行审理,逾期将依法判决。 台州市路桥区人民法院 (2023)浙1004民初326号

陈永生:本院受理原告姜涛与被告陈永生为合同 纠纷一案,因你外出地址不详,依照《中华人民共和国 民事诉讼法》第九十五条之规定,向你公告送达起诉 状晶体、应诉通知书、举证通知书及开庭传票(举证截 止日为2023年4月9日)。原告要求被告支付货款 36117元;本案诉讼费用由被告承担。自本公告发出 之日起,经过30日,即视为送达。提出答辩状为公告 送达斯满后的15日内。本案定于2023年4月11日10 时40分在本院第四审判庭公开开庭进行审理,逾期将 台州市路桥区人民法院

### 律师事务所注销公告

浙江南太湖律师事务所(执业许可证号: 31330000471173872M)经合伙人会议决定停办,现拟向登记 机关申请注销登记,请债权人于公告发布之日起四十五日内 向本所清算组申报债权(地址为湖州市公园路168号金瑞大 厦B座10楼,电话0572-2075798),逾期不提出视为放弃。

浙江南太湖律师事务所 特此公告。

2023年2月20日

### 道歉声明

本人莫国证、莫国发,因违反国家规定,非法猎捕野 生动物,造成生态环境损坏。我们表示真诚的歉意,并 保证以后遵守法律,不再做出类似非法行为。

道歉人:莫国证 莫国发 2023年2月20日

### 浙江银河股份有限公司关于部分股权清理的公告

应上级单位清产核资要求,浙江银河股份有限公司拟开 展股权清理,由浙江特产集团有限公司收购持股比例1%以 下股东的股权,望各股东自公告之日起三十日内积极联系办

理股权转让事宜。联系人赵凯,电话0571-87827059。 浙江银河股份有限公司 特此公告。 2023年2月20日

### 立為細胞似去間以 3. 14 to 11 to 14. '官埋股份有限公可天丁浙江力金机俩有限公可等12 尸债权处置公告

宁波金融资产管理股份有限公司拟对浙江万金机械有限公司等12户债权 资产进行处置。截至2023年1月20日,该资产包债权总额为24623.46万元,本 金为14714.62万元。该资产包中的债务人主要分布在绍兴等地区。

特别提示:资产信息仅供参考,我公司不对其承担任何法律责任。本次资 产处置可采取单户处置、部分组包处置或整体组包处置,我公司可能根据有关 规定和要求对资产项目和处置方案作适当调整。如需了解有关本次交易资产 内每项资产的详细情况,请登录宁波金融资产管理股份有限公司对外网站

www.nbfamc.com查询或与交易联系人接洽。 该资产包的交易对象须为法人、自然人、其他组织,并应具备如注册资本

资信证明、境内企业等条件。国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、 资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会 计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法 人,以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产 评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。

本次公告有效期:20个工作日

受理征询或异议有效期:20个工作日(同公告有效期),如对本次处置有疑

问或异议请与我公司联系。 联系人·陈先生 联系电话:18957110633

公司地址:宁波市海曙区偃月街299号

对排斥、阻挠异议或征询的行为可向公司稽核部门举报,举报电话:

特别声明:本公告不构成一项要约,债权情况以借据、合同、法院判决等有 关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任。

> 宁波金融资产管理股份有限公司 2023年2月20日

该寅广包的父易对家须为依人、自然人、共他组织,并应共备如往加寅平、					附件: 仮仪安厂消中	
序号 区垣	债务人名称	本金余额(单位:人民币万元)	利息(单位:人民币万元)	利息暂计算日	抵质押物情况	担保人
1 浙江绍	兴 浙江万金机械有限公司	1,000.00	516.89	2021/10/31	无	浙江红霞铜业有限公司、诸暨市联江机械有限公司、诸暨市天力金属制品厂、金军涛、阮燕君
2 浙江绍	兴 绍兴县绿叶印染有限公司	1,500.00	9.16	2021/10/31	无	孟宝泉、林芳、浙江鼎丰铝业有限公司、绍兴县泰富纺织服装有限公司、江苏宝洋体育器材有限公司、绍兴县肖绍纺织印染有限公司
3 浙江绍	浙江万金机械有限公司	999.25	914.18	2022/4/30	无	诸暨市联江机械有限公司、浙江龙越管业有限公司、金军涛、阮燕君
4 浙江绍	兴 浙江快达消防设备有限公司	994.98	1,044.42	2022/4/30	无	浙江勤创机械有限公司、浙江国亚纺织有限公司、诸暨市光明五金厂、陈方明、金红英、金勤意、金叶君
5 浙江绍	奇爱集团有限公司	965.87	606.93	2022/4/30	无	浙江三普控股集团有限公司、浙江中蒙实业有限公司、浙江奇爱五金塑料有限公司、浙江龙川健生物科技有限公司、何奇伟、金爱萍
6 浙江绍	浙江万金机械有限公司	2,190.00	1,263.54	2021/11/30	/	浙江敏特卫浴有限公司、恒翔控股集团有限公司、诸暨市联江机械有限公司、金军涛、阮燕君
7 浙江绍	兴 浙江鑫勤計纺织品有限公司	748.26	452.65	2022/4/30	无	浙江中统管业有限公司、叶德信、杨琴
8 浙江绍	兴 浙江鑫勤計纺织品有限公司	1,519.00	1,277.71	2021/10/31	浙江鑫勤锦纶有限公司名下的机器设备	浙江鑫斯锦纶有限公司、浙江中统管业有限公司、叶德信、杨琴
9 浙江绍	兴 绍兴鑫和针织有限公司	697.98	642.64	2021/10/31	无	安徽准北天宏集团实业有限公司、夏国军、绍兴腾翔的织服装有限公司、徐琴芳
10 浙江绍	兴 绍兴县庄洁无纺材料有限公司	1,500.00	1,709.38	2022/4/30	无	浙江绍兴新三江印染有限公司、浙江越王控股集团有限公司、高海根、朱婉凤
11 浙江绍	浙江国亚纺织有限公司	1,100.00	529.33	2021/10/31	无	浙江三普拉股集团有限公司、袁国均、潘雅菊、何金汉、金惠娜
12 浙江绍	※ 浙江恒誉电子科技有限公司	1,499.28	942.01	2021/10/31	无	浙江钱杨轶轴软管有限公司、浙江恒誉针纺有限公司、诸暨市草塔华幼针织厂、江苏衢隆针纺有限公司、丁宏刚、章海燕
	合计金额	14,714.62	9,908.84			
以上停息况供会老 悬板以供提 人国 建跨烟油驾车坐进体资料头说 我八司子过其丞扣任何进往事任						

以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任